                                                                                                 Бекітемін:
                                                                                                                                               Утверждаю:________ Маликова А.К.

Расписание консультаций по подготовке учащихся  9 классов к ВОУД 
на каникулах с 4-8.11.12г

	предмет
	Время проведения
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д

	
	
	предмет
	каб
	предмет
	каб
	предмет
	каб
	предмет
	каб
	предмет
	каб

	

04.11.13г
	9.00ч-9.40ч
9.45ч-10.25ч
10.30ч-11.10ч
11.15-11.55ч 

	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика 
	№33
№46
№22
№39

	Вс.история Русский язык
Физика 
Химия 

	№22
№42
№39
№20
	Физика
Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на

	№39
№17
№13
№49

	География
Вс.история Русский язык
Математика

	№5
№5
№5
№5

	Ист. Каз-на
Физика
Иностр.язык 
Каз.язык

	№21
№39
№17
№13

	05.11.13г
	9.00ч-9.40ч
9.45ч-10.25ч
10.30ч-11.10ч
  11.15-11.55ч 
	Русский язык
Математика
География
Вс.история
	№41
№49
№53
№22
	Иностр.язык 
Математика Ист. Каз-на
Каз.язык

	№17
№50
№22
№34
	Вс.история Русский язык
Математика
География

	№22
№42
№50
№53
	Физика
Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на

	№5
№5
№5
№5
	География
Вс.история Русский язык
Математика

	№53
№22
№42
№50

	06.11.13г
	9.00ч-9.40ч
9.45ч-10.25ч
10.30ч-11.10ч
  11.15-11.55ч 
	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика 
	№33
№46
№22
№39

	География 
Математика
Физика 
Биология

	№53
№50
№39
№19
	Физика Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на

	№39
№17
№13
№22

	Биология
География 
Математика
Химия

	№5
№5
№5
№5
	Ист. Каз-на
Физика Иностр.язык 
Каз.язык

	№22
№39
№17
№13

	07.11.13г
	9.00ч-9.40ч
9.45ч-10.25ч
10.30ч-11.10ч
  11.15-11.55ч 
	Математика
Химия
Биология
География 

	№49
№20
№19
№53
	Химия Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на

	№20
№17
№35
№22

	Русский язык 
Математика
Химия
Биология

	№42
№50
№20
№19
	Физика Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на

	№5
№5
№5
№5
	Биология
География 
Математика
Химия

	№19
№53
№50
№20

	08.11.13г
	в 9.00ч
	Пробное тестирование

	
	
	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика 
	№33
	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика
	№20
	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика
	№53
	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика
	№5
	Иностр.язык 
Каз.язык
Ист. Каз-на
Физика
	№42



